
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Л Е Ж Н Е В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

И В А Н О В С К О Й О Б Л А С Т И 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 30.03.2018 № 156 

О внесении дополнений 15 Постановление Администрации Лежневского 

муниципального района Ивановской области от 27.04.2016г. № 133 «Об 

утверждении Административного регламента осуществления 

муниципального контроля в области использования и охраны особо 

охраняемых природных территорий местного значения Лежневского 

городского поселения и Лежневского муниципального района 

Ивановской области» 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, Администрация Лежневского 

муниципального района постановляет: 

1. Внести в Постановление Администрации Лежневского 

муниципального района Ивановской области от 27.04.2016г. № 133 «Об 

утверждении Административного регламента осуществления 

муниципального контроля в области использования и охраны особо 

охраняемых природных территорий местного значения Лежневского 

городского поселения и Лежневского муниципального района Ивановской 

области» следующие дополнения: 

1.1. Пункт 2,2.8. части 2.2 раздела 2 Административного регламента 

осуществления муниципального контроля в области использования и охраны 

особо охраняемых природных территорий местного значения Лежневского 

городского поселения и Лежневского муниципального района Ивановской 

области дополнить подпунктом 7.1 следующего содержания: «7.1) знакомить 

руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя 

юридического лица, , индивидуального предпринимателя, его 

уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, 

полученными в рамках межведомственного информационного 

взаимодействия»; 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области. 


